
 

 

Power banka Romoss  Sailing 6 20800mAh 
 

 

Proč si pořídit power banku? 

Znáte tu situaci. Chytrý telefon, tablet, navigace, hudební přehrávač nebo jiné mobilní zařízení se vybilo a 

zrovna není k dispozici zásuvka. Tato nepříjemnost může nastat kdykoli – při turistice, někam cestujete, jste 

na sportovním utkání apod. V tom okamžiku se může náramně hodit power banka – záložní napájecí zdroj 

s akumulátorem. Stačí ho mít připravený a nabitý v brašně, batohu, kabelce nebo i kapse, připojit k němu 

mobilní zařízení a prekérní situace je vyřešena, vaše mobilní zařízení bude opět plné energie. 

Značka Romoss představuje řešení pro nabíjení vašich mobilních zařízení. Díky úzké specializaci na power 

banky, nabíječky a adaptéry je schopna nabízet technologicky vyspělé produkty za velmi přijatelnou 

cenu. S produkty Romoss získáte inovativní technologie, spolehlivost i kvalitu. 

 

 
 
Již samotné rozhraní USB je pro nabíjení velmi univerzální. Power banka Romoss jde ještě dále a je 

vybavena Fitcharge technologií, která dokáže detekovat požadavek na vstupní proud u různých zařízení. 

Současně můžete dokonce nabíjet power banku a připojené zařízení. 

 

 
 

 

Díky dvojici USB výstupů můžete s touto power bankou nabíjet 2 mobilní zařízení současně. Dnes není 

výjimkou, že máte sebou i několik přístrojů, jako např. telefon, navigaci a hudební přehrávač. Dva USB 

nabíjecí porty jsou vždy výhodou. 

 

 



 

 

Díky využití pokročilých komponent se účinnost power banky Romoss pohybuje na úrovni 85%, což je 

nadstandardní hodnota proti běžným produktům. Další skvělou funkcí je rychlé nabíjení jak připojeného 

zařízení, tak samotné power banky. Samozřejmostí pak jsou ochranné funkce proti přebíjení, nadměrnému 

vybití, nadměrnému proudu, přepětí, přehřátí i zkratu. 

 

 

 

 

Banka má řadu moderních elektronických systémů, které umožní: 

 

Inteligentní energetický management - v případě, že zařízení nepoužívá, po dobu 60 sekund se 

automaticky vypne, aby šetřil energii. 

FitCharge - automaticky detekuje intenzitu připojeného zařízení a nastaví nabíjecího proudu, tak aby to 

bylo nejvíce kompatibilní. 

 

Modul FastCharge - díky vstupnímu napětí 2,1A je dobitý za pouhých 14h. Současně má přístroj 

zabudovaný  2,1A výstup, dobíjí mnohem rychleji připojené zařízení. 

 

Element SyncCharge – lze nabíjet současně Power Bank a k němu připojené 1 nebo 2 zařízení. 

 

Dual-Component výstup - lze nabíjet souběžně dvě mobilní zařízení připojená k externí baterii. 

 

Ukazatel energie – signalizace 4 LED (indikují stav nabití) 

 

 

Pozor! 

Ochrané prvky  

 

Proti přetížení a vybití - chrání buňky před přebíjením a nadměrnému vybíjení, což prodlužuje jejich 

životnost. 

 

Ochrana proudu a napětí - chrání přístroj před náhlým výkyvem napětí proudu a stabilizuje provozní 

parametry pro bezpečné a stabilní nabíjení. 

 

Reset – po stisku tlačítka se přístroj navrátí do počátečních provozních parametrů. 

 

Ochrana proti zkratu – při vytvoření zkratu má ochrana za úkol okamžité ukončení nabíjení (chrání 

přístroj před poškozením). 

 



 

 

Tepelná ochrana - speciální elektronický systém zajišťuje, že přístroj je ve vhodném rozsahu teplot (to vše, 

pro maximální výkon). 

 

Parametry 
Název produktu Sailing 6 
kapacita 20800mAh 
Typ Li-ion 
Vstupní DC 5V 2,1A max 
DC výstup 5V 1A max, DC 5V 2,1A max 
Doba nabíjení ~ 14 hodin (nutná nabíječka 2,1A) 
skladovací teplota -20 ° C ~ 60 ° C 
Provozní teplota Nabíjení: 0 ° C ~ 40 ° C 
 vybití -10 ° C až 60 ° C 
hmotnost 452 gramů 
rozměry 160x80x22,6mm 
Záruka 24 měsíců 

 

 

 

 

Kontakty obchodu TOPBATTERY.CZ  

+420 272 654 238,  info@topbattery.cz, www.topbattery.cz 

TOP BATTERY, s.r.o. 
Pražská 68/12 

10200  Praha 10 - Hostivař 

Česká republika 

IČ: 24825905 

DIČ: CZ24825905 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo C 177884. 

Banka: Raiffeisenbank 

Číslo účtu: 6126847001 / 5500 

 

Otevírací doba Po-Pá / 8-18h Na této prodejně NEPŘÍJMÁME ŽÁDNÉ PLATEBNÍ KARTY. Platba 

pouze v hotovosti. Děkujeme za pochopení. 

 

  Nacházíme se: 
- cca 2km od sjezdu z Jižní spojky (Hostivař) 

- cca 5km od Brněnské dálnice (sjezd č.2 Chodov) 

- cca 3km od sjezdu z Jižní spojky (Štěrboholy/Hostivař) 

 

    Autem/parkování: 
- parkování vedle prodejny v ulici Pod Plískavou 

(4 stání včetně 1 stání označeného pro hendikepované) 

- naproti vratům, které se nacházejí na levé i pravé části prodejny 

- do navigace zadávejte Praha, Pražská 12 

- GPS 50°3'7.790"N, 14°31'23.073"E 

Prosíme zákazníky, aby omezili parkování před prodejnou. A parkovali pouze naproti našim vratům, 

které jsou na levé i pravé straně prodejny. Prostor jinak není určen pro parkování, ale jako chodník. 

Někteří občané nesou parkování před naší prodejnou nelibě. :) Mnohokrát děkujeme za Vaše 

pochopení. Celý Team Top Battery 

mailto:info@topbattery.cz
http://www.topbattery.cz/


 

 

 

  Tramvají: 
- č. 22, 26, 57, 59 zastávka Na Groši 

 

Autobusem: 
- č. 101, 175,181 zastávka Na Groši 

- č. 101, 177, 506, 609 zastávka Obchodní centrum Hostivař 

 

  Chůzí: 
- Prodejna Top Battery se nachází na křižovatce ulic Pražská Švehlova směr Chodov či sídliště Košík. 

Naproti prodejně je společnost Pneu Šafránek. Prodejna je také 2 minuty od OC Park Hostivař a čerpací 

stanice OMV. Nedaleko prodejny se také nachází povodí Botič a vodní nádrž Hostivař. V druhé polovině 

ulice Pražská najdete prodejnu autodílů APM. 


